
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE I 
RESPONSABILE: Dott.Guglielmo Albano

Registro  Generale n. 1427 del 31/12/2018

                                             Registro  Settore  n.     122    del 27/12/2018_

OGGETTO: Beneficio “Bonus Trasporto”- Approvazione dell’avviso pubblico e del modulo di 
domanda per la partecipazione.

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore

finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

( X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa

La presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale  per  15  giorni  consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                            

                                                                                                 IL RESPONSABILE  DEL SETTORE
                            ________________________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che:
- Che con delibera di Giunta Municipale n.197, del 20.12.2018, è stato istituito il “Bonus Trasporto”,

consistente nella concessione di un contributo economico per usufruire del servizio di trasporto
scolastico comunale per gli alunni della scuola Elementare e dell’Infanzia, in favore di famiglie che
versano in particolari condizioni di disagio e bisogno.

- Saranno  considerati  beneficiari  coloro  i  quali  si  collocheranno  in  posizione  utile  rispetto  alla
disponibilità finanziaria stanziata;

- per detta finalità, è necessario pronunciare il bando pubblico di ammissione al beneficio in parola,
allegando il modello di domanda per la richiesta;

- Ritenuto dover procedere alle approvazioni di merito;
VISTI: 

- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs.

118/2011;
- lo statuto comunale; 

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.
1. Di  prendere  atto  del  disposto  di  cui  alla  delibera  di  G.M.  n.  197,  del  20.12.2018,  circa

l’istituzione del “Bonus Trasporto”, consistente nella concessione di un contributo economico
per  usufruire  del  servizio  di  trasporto  scolastico  comunale,  per  gli  alunni  della  scuola
Elementare e dell’Infanzia, in favore di famiglie che versano in particolari condizioni di disagio e
bisogno.

2. Di  approvare  l’allegato  avviso  pubblico  e  il  modulo  di  domanda  allegati  alla  presente,  per
formarne parte integrante e sostanziale. 

3. Di  pubblicizzare  l’avviso  in  parola  trasmettendolo  a  tutti  gli  Istituti  Scolastici  del  territorio
interessati al beneficio e pubblicando lo stesso sul sito internet istituzionale dell’Ente e all’albo
on line comunale - www.comunemarigliano.it; 

4. Di dare atto che la somma necessaria per la gestione del beneficio in parola è stata impegnata
sul cap.1281/4, bilancio 2018.

5. Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per gli specifici adempimenti di
competenza e per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line.

RdP
Istr.Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano

http://www.comunemarigliano.it/

	Città Metropolitana di Napoli

